

Krycí list zadání

Zakázka :		Základní škola Odry - větrání tělocvičny			Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	2018-061	Umístění :	JKSO : Budovy pro tělovýchovu 801 58					
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Odry , Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry					
Rozpočet číslo :		Objednal :						
Dodatek číslo :		Projektant :	PRINEX GROUP s.r.o., Masarykovo náměstí 11/46, 742 35 Odry					
Archivní číslo :		Zpracoval :						
Datum :	06/07/2018	Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV		9 311,28						
PSV		39 611,57						
MON								
VRN								
OST								
Celkem		48 922,85						
Základní rozpočtové náklady			48 922,85 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Jaroslav Bolcek
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			48 922,85 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				Dne: 27.srpna 2019
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň		
15 %								
21 %	48 922,85 Kč	10 273,80 Kč						
0 %								
	48 922,90 Kč	10 273,80 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				Razítko:
59 196,70 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2018-061 Základní škola Odry - větrání tělocvičny

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									48 922,85 Kč
001	B				stavební práce				48 922,85 Kč
061	O			HSV	úpravy povrchu vnitřní				7 287,28 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	100			612311140	Jádrová omítka	33,124	m2	220,00	7 287,28 Kč
097	O			HSV	likvidace nebezpečného odpadu				2 024,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
U	30			979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	1,150	t	500,00	575,00 Kč
U	31			979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	4,600	t	65,00	299,00 Kč
U	32			979098145	Poplatek za skládku skla včetně odvozu kontejnery na skládku	1,150	t	1 000,00	1 150,00 Kč
766	O			PSV	konstrukce truhlářské				33 187,30 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	101			766411821	Demontáž obložení	74,700	m2	126,00	9 412,20 Kč
P	102			766411822	Demontáž podkladového roštu	74,700	m2	33,00	2 465,10 Kč
P	103			766411111	Oprava stávajících dveří	4,000	kus	3 500,00	14 000,00 Kč
P	104			766411112	Ukončovací lišta obložení	43,000	m	170,00	7 310,00 Kč
775	O			PSV	podlahy vlysové a parketové				2 880,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	68			775591950	Lajnování hřišť - basketbal, volejbal, badminton	40,000	m2	72,00	2 880,00 Kč
781	O			PSV	obklady keramické				3 544,27 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	105			781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	33,124	m2	107,00	3 544,27 Kč

Krycí list zadání

Zakázka : Základní škola Odry - větrání tělocvičny		Část :						
Faktura :								
Zakázka číslo :	2018-061	Umístění :	JKSO : Budovy pro tělovýchovu 801 58					
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Odry , Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry					
Rozpočet číslo :		Objednal :						
Dodatek číslo :		Projektant :	PRINEX GROUP s.r.o., Masarykovo náměstí 11/46, 742 35 Odry					
Archivní číslo :		Zpracoval :						
Datum :	06/07/2018	Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]		Ostatní náklady		Vypracoval:				
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	
HSV		-307 545,00						
PSV	-607,20	-22 191,22						
MON								
VRN								
OST								
Celkem	-607,20	-329 736,22						Dne:
Základní rozpočtové náklady		-330 343,42 Kč						Odsouhlasil:
Přirážky								Jaroslav Bolcek
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		-330 343,42 Kč		Celkové ostatní náklady				Dne: 30.října 2019
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				Razítko:
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
15 %								
21 %	-330 343,42 Kč	-69 372,12 Kč						
0 %								
	-330 343,50 Kč	-69 372,20 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
-399 715,70 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2018-061 Základní škola Odry - větrání tělocvičny

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									-330 343,42 Kč
001	B				stavební práce				-330 343,42 Kč
061	O			HSV	úpravy povrchu vnitřní				-307 545,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	5	613142001			Potažení vnitřních ploch pleťvem sklovlákniv ploše nebo pruzích na plném podkladu do tmelu	-707,000	m2	225,00	-159 075,00 Kč
P	6	613142001			Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3mm svislých konstrukcí stěn	-707,000	m2	210,00	-148 470,00 Kč
766	O			PSV	konstrukce truhlářské				-17 770,42 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	48	766412213			Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	-16,760	m2	372,00	-6 234,72 Kč
P	49	766417211			Montáž obložení stěn podkladového roštu	-41,900	m	30,00	-1 257,00 Kč
S	50	60514101			řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	-0,050	m3	12 144,00	-607,20 Kč
P	86	767511111			Dodávka a montáž ochranné sítě z umělých vláken, z polyetylen.tl. 2 mm	-16,675	m2	580,00	-9 671,50 Kč
783	O			PSV	nátěry				-5 028,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	74	783113101			Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí obklad	-33,520	m2	70,00	-2 346,40 Kč
P	75	783117101			Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	-33,520	m2	80,00	-2 681,60 Kč